

معاون رئیس جمهور خبر داد

تصویب ۶۵هکت برای توسعه خراسان جنوبی

رهاورد سفر رئیس جمهور به خراسان جنوبی ۶۵هزار میلیارد تومان اعتبار شد.

محمدجعفر قائم‌پناه در نشست شورای توسعه و برنامه‌ریزی خراسان جنوبی در روز ۵شنبه که با حضور رئیس جمهور برگزار شد، اظهار کرد : از اعتبارات عمومی دولت، ۱۵،۶۴ همت برای خراسان جنوبی تخصیص داده شده و همچنین ۱۵ همت تسهیلات بانکی برای طرح‌های مختلف اقتصادی استان در نظر گرفته شده است.

معاون اجرایی رئیس جمهور ادامه داد: ۳۲ همت برای آمادگی جذب سرمایه‌گذاری و در مجموع ۳۴،۶ همت سرمایه‌گذاری برای تأمین اعتبار پروژه‌های اقتصادی و صنعتی استان است. معاون اجرایی رئیس‌جمهور از تصویب ۲۹ مصوبه برای سفر رئیس جمهور به خراسان جنوبی خبر داد و بیان کرد: منابع سازمان هشت همت، منابع دستگاه‌های اجرایی ۳،۶۵ همت منابع استانی استان سه همت و سایر منابع پنج هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال است. وی به پروژه‌های راهسازی استان اشاره کرد و افزود: ۱۱ همت برای پروژه‌های راهسازی در استان خراسان جنوبی درنظر گرفته شد که این اعتبار شامل تکمیل و راه‌آهن استان است.

قائم‌پناه با اشاره به پیشرفت ۸۶ درصدی راه آهن چابهار به زاهدان، گفت: اکنون بخش نیکشهر تا چابهار باقی مانده است که دولت تلاش می‌کند این پروژه تا پایان سال ۱۴۰۴ به بهره‌برداری برسد. وی همچنین به توسعه مسیرهای ریلی استان اشاره کرد و گفت: حدود سه همت برای پروژه راه آهن نهبندان به قاینات و برای تکمیل باند دوم زاهدان به بیرجند هم سه همت در نظر گرفته شد. معاون اجرایی رئیس‌جمهور یادآور شد: در سال آینده، باید راه‌آهن از زاهدان به بیرجند و ادامه این مسیر به کشورهای شمالی و افغانستان در اولویت قرار گیرد تا این مسیر به یکی از کریدورهای اصلی حمل و نقل بین شمال و جنوب کشور تبدیل شود. وی ادامه داد: برای آموزش و پرورش استان، بیش از ۱،۸ همت و همچنین برای پروژه‌های حوزه بهداشت و درمان، ۱،۱۷ همت در نظر گرفته شده است. قائم‌پناه افزود: بازسازی مدارس تخریبی و فضاهای آموزشی، تکمیل بیمارستان ۹۶ تختخوابی قاین و توسعه بیمارستان ۲۰ تختخوابی نهبندان از جمله پروژه‌هایی هستند که در دست اجرا بوده و با تخصیص اعتبار، روند اجرایی آن‌ها سرعت خواهد گرفت. وی با تأکید بر اینکه تخصیص اعتبارات سفرهای استانی تاکنون بیش از ۱۰۰ درصد بوده است، گفت: تفاهم‌نامه هایی که در سفرهای استانی امضا می شود، ضمانت اجرایی

دارد و همه متعهد به اجرای این مصوبات هستیم. معاون اجرایی رئیس‌جمهور بیان کرد: در خصوص ۱۵ همت تسهیلات بانکی نیز اجرای تعهدات منوط به این است که وزارتخانه‌های مربوطه با کمک معاون اقتصادی طرح‌های قابل توجیه فنی که متقاضی دریافت تسهیلات دارد را به بانک معرفی کنند. وی با اشاره به طرح‌های منتخب اخذ تسهیلات بانکی در استان افزود: برای پروژه‌های صنعتی از جمله کک‌شو و و زغال‌سنگ طیس، اعتباری بیش ۱،۳ همت پیش‌بینی شده است که می‌تواند ۵۰۰ نفر اشتغال مستقیم ایجاد کند. قائم‌پناه گفت: پروژه گلخانه پنج هکتاری نیز به اعتبار بیش از یک هزار میلیارد ریال به منظور اصلاح الگوی کشت و افزایش تولید در دست اقدام است که پیش‌بینی می‌شود تا سال ۱۴۰۵ به بهره‌برداری برسد.

وی همچنین به امضای ۲ تفاهم‌نامه اقتصادی در زمینه سرمایه‌گذاری و توسعه صنعت اشاره کرد و گفت: تفاهم‌نامه‌هایی با شرکت‌های ستاره کیان بیرجند ایرانیان و کویر تایر برای احداث پروژه‌های صنعتی و تولیدی امضا شده است که این پروژه‌ها تا ۲ سال آینده به بهره‌برداری خواهد رسید. معاون اجرایی رئیس‌جمهور در ادامه یادآور شد: خراسان جنوبی با مرز طولانی با افغانستان، دارای ۱۲ شهرستان است که ۶۴ درصد جمعیت آن در مناطق شهری و ۳۶ درصد در مناطق روستایی سکونت دارند.

وی با اشاره به جاذبه‌های گردشگری و تاریخی استان گفت: خراسان جنوبی دارای مدارس و باغ‌های تاریخی، مشاهیر بزرگی همچون استاد بدیع‌الزمان فروزان‌فر، دکتر شکوهی و کاظم معتمدنژاد، و آثار باستانی مانند قنات بلده فردوس و باغ‌های تاریخی است که در فهرست میراث جهانی یونسکو ثبت شده است. معاون اجرایی رئیس‌جمهور درباره شاخص‌های جمعیتی و اقتصادی استان، بیان کرد: خراسان جنوبی با جمعیت ۸۵۳ هزار نفر، رتبه سوم کشور را در میانگین ولادت دارد. قائم‌پناه با بیان اینکه نرخ تورم همراه استان ۳۴،۲ درصد بوده که نسبت به میانگین کشور (۳۸،۹ درصد) وضعیت بهتری دارد، اظهار کرد: ارزش افزوده بخش کشاورزی استان ۱۸،۸ درصد و بخش صنعت و معدن ۴۰ درصد است و از نظر ارزش افزوده هم رتبه ۳۱ کشور از آن خراسان جنوبی است که وضعیت مناسبی نیست. وی عنوان کرد: نسبت مصارف منابع بانکی در استان ۹۹ درصد است که رتبه هشتم کشور را نشان می‌دهد و ضریب جینی در مناطق شهری و روستایی نسبتاً مناسب

الیگودرز شهر ملی چوقاقابی شد

مدیرکل میراث‌فرهنگی صنایع‌دستی و گردشگری لرستان گفت: الیگودرز به‌عنوان شهر ملی چوقاقابی در فهرست میراث ملی کشور و شهرهای ملی صنایع‌دستی به ثبت رسید.

عطا حسن‌پور در نشست خبری با حضور اصحاب رسانه، با اشاره به اینکه پیش از این تنها شهر بروجرد با عنوان «شهر ملی ورشوسازی» در فهرست شهرهای ملی صنایع‌دستی کشور قرار داشت، اظهار کرد: با همکاری معاونت صنایع‌دستی استان، شهرداری و فرمانداری الیگودرز و مشارکت فعال جامعه هنری این شهرستان، الیگودرز به‌عنوان «شهر ملی چوقاقابی» در فهرست میراث ملی کشور و شهرهای ملی صنایع‌دستی به ثبت رسید؛ رویدادی که به‌عنوان دومین ثبت ملی شهری در حوزه صنایع‌دستی لرستان، افتخاری مهم برای استان محسوب می‌شود.

وی با تأکید بر دشواری و محدودیت فرآیند ثبت شهرهای ملی صنایع‌دستی افزود: این عنوان‌ها معمولاً سالانه تنها به یک یا دو شهر در سطح کشور اختصاص پیدا می‌کند. برخورداری الیگودرز از بزرگ‌ترین جامعه عشایری استان، حضور پررنگ زنان در هنر چوقاقابی و تمرکز بیشتری کارگاه‌های فعال این رشته در مناطق بختیاری‌نشین، از مهم‌ترین شاخص‌هایی بود که این شهر را شایسته دریافت این عنوان کرد.

مدیرکل میراث‌فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری لرستان گفت: با هماهنگی شهرداری و فرمانداری الیگودرز، طرحی و جانتمایی المان‌ها و نمادهای مرتبط با هنر چوقاقابی از مبادی ورودی شهر تا میادین اصلی در دستور کار قرار گرفته است تا هویت بصری شهر متناسب با جایگاه جدید آن تقویت شود. قوم بزرگ و اصیل بختیاری که بخش عمده جمعیت شرق لرستان را تشکیل می‌دهد

مدیرعامل شرکت گاز مازندران:

بازنشستگان، سرمایه‌های ماندگار و افتخار صنعت گاز مازندران هستند



و پایداری خدمات گازرسانی استان گفت: بازنشستگی پایان خدمت نیست، بلکه آغاز فصل تازه‌ای از زندگی است که باید

معاون رئیس جمهور خبر داد

تصویب ۶۵هکت برای توسعه خراسان جنوبی



است، نرخ بیکاری در بهار امسال حدود ۴،۲ درصد بود که در تابستان به ۷،۷ درصد افزایش یافت. قائم‌پناه افزود: خراسان جنوبی در شاخص فلاکت و شاخص افراد تحت پوشش سازمان تأمین اجتماعی، وضعیت مناسبی دارد. قائم‌پناه به توسعه انرژی‌های تجدیدپذیر اشاره کرد و گفت: ظرفیت انرژی تجدیدپذیر استان از ابتدای دولت ۸۹ مگاوات افزایش یافته که رشد ۱۱۹ درصدی را نشان می‌دهد، سه هزار و ۲۰۰ مگاوات تا پایان آبان مال امسال به ظرفیت انرژی تجدیدپذیر کشور اضافه شده است. وی با اشاره به ظرفیت‌های مرزی خراسان جنوبی، اظهار کرد: تنها یک پارچه مرزی استان فعال است و تعداد دیگری از پارچه‌ها غیر فعال است که این ظرفیت‌ها باید به یکی از مزیت‌های اصلی استان تبدیل شود.

قائم‌پناه در خصوص نظرسنجی از مردم استان، بیان کرد: ۴۹ درصد مردم معتقدند ظرفیت معادن و صنایع دستی مورد توجه قرار نگرفته و ۵۳ درصد هم معتقدند به ظرفیت‌های گمرکی و ترانزیتی استان توجه نشده است، همچنین ۷۰ درصد بر اهمیت کشاورزی و ۸۸ درصد بر اهمیت تکمیل پروژه راه‌آهن را تأکید کرده‌اند. وی افزود: میزان رضایتمندی مردم نسبت به خدمات گاز، برق و آب لوله‌کشی بالاست و کمترین رضایت مربوط به فضاهای ورزشی و امکانات تفریحی است، ۷۶ درصد مردم احساس ناآبرایی نسبت

حداکثر طی چهار تا پنج ماه آینده در اختیار گروه‌های هدف قرار گیرد.

وی با بیان اینکه این اعتبار در دو محور اصلی هزینه خواهد شد، افزود: بخشی از این تسهیلات برای حمایت از زنان سرپرست خانوار پیش‌بینی شده و بخش دیگر نیز به تولیدکنندگان روستایی و عشایری فعال در عرصه صنایع‌دستی اختصاص دارد.

معاون صنایع‌دستی لرستان گفت: برای نخستین‌بار چنین اعتباری به‌صورت هدفمند و متمرکز به این دو گروه در استان لرستان تخصیص یافته که می‌تواند نقش مؤثری در افزایش اشتغال زنان و بهبود معیشت جوامع روستایی و عشایری ایفا کند.

حمزه‌ای با اشاره به ضرورت ایجاد تحرک در این بخش گفت: صنایع‌دستی استان برای رشد و پویایی به یک محرک جدی و شوک مالی نیاز داشت که خوشبختانه با همراهی وزارت میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی، این اعتبار قابل‌توجه برای لرستان جذب شد.

وی در تشریح نحوه پرداخت تسهیلات اظهار کرد: از مجموع این اعتبار، ۳۸ میلیارد تومان به‌صورت مستقیم سوی اداره‌کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان به کارگاه‌های دارای مجوز در شهرها و روستاها پرداخت می‌شود و مابقی منابع نیز در قالب تفاهم‌نامه وزارتخانه با بنیاد علوی و بنیاد برکت و با مشارکت این دو نهاد در اختیار متقاضیان قرار خواهد گرفت.

صنایع‌دستی لرستان شرط اصلی بهره‌مندی از این تسهیلات را داشتن مجوز تولید صنایع‌دستی عنوان کرد و گفت: این فرصت کم‌سابقه، برای نخستین‌بار در چنین سطحی در اختیار فعالان صنایع‌دستی استان قرار گرفته است.

حمزه‌ای با اشاره به شاخص‌های انتخاب الیگودرز به‌عنوان

خراسان جنوبی دارای

مشاهیر بزرگی همچون

استاد بدیع‌الزمان فروزان‌فر،

دکتر شکوهی و کاظم

معتمدنژاد، و آثار باستانی

مانند قنات بلده فردوس و

باغ‌های تاریخی است که

در فهرست میراث جهانی

یونسکو ثبت شده است

به سایر استان‌ها دارند و حدود ۴۷،۶ درصد از محبویت رئیس‌جمهور رضایت دارند و ۶۰ درصد از موضوع فیلترینگ ناراضی هستند. معاون رئیس‌جمهور با بیان اینکه ۷۰ درصد مردم عملکرد دولت در ایام جنگ راضی بودند، بیان کرد: ۴۸ درصد مردم اعتقاد دارند که تحریم بر مشکلات کشور اثر دارد.

وی گفت: مردم خراسان جنوبی با وجود مشکلات، ۹۴،۶ درصد به ایرانی بودن خود افتخار می‌کنند و مهمترین اولویت‌ها آنان مهار تورم، کاهش بیکاری و تأمین مسکن است.

رئیس‌جمهور در شانزدهمین سفر استانی از طریق فرودگاه بین‌المللی شهید کاوه بیرجند وارد خراسان جنوبی شد و مورد استقبال استاندار خراسان جنوبی و نماینده ولی فقیه در استان قرار گرفت. دکتر مسعود پزشکیان در نشست‌های جداگانه با فعالان اقتصادی، فرهیختگان و فعالان فرهنگی، نهضت توسعه نهضت عدالت آموزشی، نشست بررسی روند پیشرفت نظام ارجاع خدمات پزشکی و نشست شورای برنامه‌ریزی خراسان جنوبی شرکت کرد. در این سفر، محسن حاجی‌میرزایی رئیس دفتر رئیس‌جمهور و محمدجعفر قائم‌پناه معاون اجرایی رئیس‌جمهور، دکتر پزشکیان را همراهی می‌کنند.

خراسان جنوبی که یکی از استان‌های مرزی کشور است، به مرکزیت بیرجند ۱۲ شهرستان و حدود ۸۰۰ هزار نفر جمعیت دارد.

شهر ملی چوقاقابی افزود: استقرار چهار هزار و ۵۶۹ خانوار اصیل بختیاری با جمعیتی بیش از ۲۶ هزار نفر در این شهرستان، که حدود ۱۲ هزار نفر از آنان به‌صورت مستقیم در فرآیند بافت چوقا مشارکت دارند، از مهم‌ترین معیارهای این انتخاب بوده است.

وی ادامه داد: موقعیت جغرافیایی ممتاز الیگودرز در همجواری چهار استان بختیاری‌نشین کشور شامل لرستان، چهارمحال‌وبختیاری، اصفهان و خوزستان، جایگاهی ویژه به این شهر بخشیده و آن را به گزینه‌ای برجسته برای کسب این عنوان ملی تبدیل کرده است. به گفته حمزه‌ای، الیگودرز یکی از ییلاقات اصلی بختیاری‌ها و یکی از سه مرکز مهم تجمع، مبادله و خرید این قوم اصیل محسوب می‌شود و بسیاری از بختیاری‌ها برای تهیه چوقاهای مرغوب به این شهر مراجعه می‌کنند.

معاون صنایع‌دستی لرستان با ترسیم آفاق پیش‌رو اظهار امیدواری کرد: با توجه به ظرفیت‌های کم‌نظیر الیگودرز، در آینده‌ای نزدیک پرونده این شهر برای دریافت عنوان «شهر جهانی چوقاقابی» به شورای جهانی صنایع‌دستی ارسال شود. حمزه‌ای با تأکید بر منحصربه‌فرد بودن هنر چوقاقابی افزود: این هنر کاملاً بومی بوده و جز ایران در هیچ نقطه دیگری از جهان رواج ندارد و در صورت ثبت جهانی الیگودرز، این شهر در عرصه بین‌المللی نیز جایگاهی بی‌رقیب خواهد یافت. از دیگر مزیت‌های مهم در این مسیر، تولید مواد اولیه مورد نیاز این هنر در داخل خود شهرستان است.

وی از یک دستاورد مهم در ماه‌های آبان و آذر سال جاری خبر داد و گفت: با تلاش یکی از پیشکسوتان و مشارکت زنان هنرمند بختیاری، نخ اصیل چوقا در الیگودرز احیا و فرآوری شده است؛ هم‌اکنون ۵۰۰ بافنده چوقا به‌صورت فعال در شهرستان الیگودرز مشغول به کار هستند

همسران بازنشستگان، افزود: موفقیت‌های گام‌هایی است که برای ارائه خدمات پایدار و شایسته به مردم استان مازندران برداشته شده است.

وی در پایان تأکید کرد: بازنشستگان همچنان سرمایه‌های فکری شرکت هستند و انتقال تجربه‌های ارزشمند آنان به نسل جدید کارکنان، یک ضرورت راهبردی به شمار می‌رود؛ شرکت گاز مازندران همواره خود را در کنار پیشکسوتان می‌داند. این دوره آموزشی در راستای تکریم بازنشستگان و بهره‌گیری از ظرفیت‌های دانشی و تجربی آنان، به عنوان بخشی از برنامه‌های مدیریت منابع انسانی شرکت گاز مازندران برگزار شد.

اخبار

از محل مسئولیت‌های شرکت ملی نفت ایران

کلنگ‌زنی یک پروژه فاضلاب با اعتبار یک‌هزار میلیارد ریال در هویزه



آیین کلنگ‌زنی پروژه جمع‌آوری فاضلاب و اجرای انشعابات خانگی در کوی حواله و حمزه شهرستان هویزه، با اعتباری بالغ بر یک‌هزار میلیارد ریال و از محل اعتبارات مسئولیت‌های اجتماعی شرکت ملی نفت ایران در حوزه شهرهای تأسیساتی شرکت نفت و گاز اروندان، برگزار شد.

به گزارش خبرنگار اتحاد ملت به نقل از روابط عمومی شرکت نفت و گاز اروندان، آیین کلنگ‌زنی پروژه جمع‌آوری فاضلاب و انشعابات خانگی کوی حواله و حمزه شهرستان هویزه با اعتباری بالغ بر یک‌هزار میلیارد ریال از محل مسئولیت‌های اجتماعی شرکت ملی نفت ایران برگزار شد. در این مراسم برخی از مدیران و رؤسای شرکت نفت و گاز اروندان، مجید داغری نماینده مردم شریف دشت آزادگان و هویزه، عباس پورعاطف فرماندار هویزه، صابر علیدادی مدیرعامل آبفا خوزستان و برخی از مسئولین شهری و مردم منطقه حضور داشتند. مجید داغری، نماینده مردم دشت آزادگان و هویزه در مجلس شورای اسلامی، با قدردانی از مدیران شرکت ملی نفت ایران، مدیر نظارت بر طرح‌های عمرانی مسئولیت‌های اجتماعی نفت و مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان به‌دلیل توجه ویژه و تأمین اعتبار این پروژه، اظهار کرد: پیش از تخصیص منابع، نیازهای واقعی شهرستان‌ها به‌صورت میدانی احصا و بررسی شد تا اعتبارات در مسیر صحیح و منطبق با مطالبات و اولویت‌های مردم هزینه شود. وی افزود: اجرای پروژه فاضلاب هویزه نمونه‌ای از توجه صنعت نفت به خدمت‌رسانی مستقیم به مردم است و انتظار می‌رود با نظارت دقیق دستگاه‌های اجرایی، این پروژه به‌موقع و با کیفیت مطلوب به سرانجام برسد. تخصیص اعتبارات باید بر اساس نیازمندی‌ها انجام شود و پنده نیز به تعهدات خود در قبال مردم پایبند هستم و تفاوتی مابین اختصاص دادن امکانات و بودجه برای شهرهای دشت آزادگان و هویزه نیست. سعید مجدم، مدیر امور فنی شرکت نفت و گاز اروندان، با اشاره به نقش صنعت نفت در توسعه مناطق کم‌برخوردار اظهار کرد: این پروژه با حمایت شرکت ملی نفت ایران و در چارچوب مسئولیت‌های اجتماعی، با هدف ایجاد زیرساخت‌های ماندگار و خدمت‌رسانی مؤثر به مردم شهرهای حوزه تأسیساتی این شرکت اجرا می‌شود. وی با تأکید بر ضرورت نظارت مستمر افزود: انتظار می‌رود اجرای این طرح‌ها به‌گونه‌ای مدیریت شود که پروژه‌ها در زمان مقرر و بدون وقفه در شهرستان‌های هویزه و خرمشهر تکمیل و در اختیار مردم قرار گیرد. مدیر امور فنی شرکت نفت و گاز اروندان با بیان اینکه هویزه شهری نفتی است، تصریح کرد: نیروهای صنعت نفت که در شرایط سخت فعالیت می‌کنند، فرزندان همین مردماند و ثمره تلاش آنان باید در قالب پروژه‌های زیرساختی به زندگی شهروندان بازگردد. مجدم در پایان خاطرنشان کرد: رویکرد مدیران ارشد صنعت نفت در حمایت از شهرهای همجوار تأسیسات نفتی، رویکردی جدی و هدفمند است و اجرای چنین طرح‌هایی در راستای بهبود کیفیت زندگی و ارتقای سطح خدمات عمومی مردم این مناطق با جدیت ادامه خواهد داشت. صابر علیدادی، مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان، گفت: پروژه توسعه شبکه فاضلاب هویزه که با حمایت مدیران صنعت نفت و تخصیص اعتبارات مناسب به اجرا درآمده است، ۱۶ هزار نفر از شهروندان را تحت پوشش قرار می‌دهد. وی با قدردانی از این حمایت‌ها افزود: اجرای این طرح ضمن ارتقای سطح خدمات شهری، نشان‌دهنده توجه جدی صنعت نفت به خدمت‌رسانی پایدار و حمایت از مناطق کمتر برخوردار و نفت‌خیز است.

خبرهای خوب از افزایش پروازهای خراسان جنوبی

فرودگاه بین‌المللی شهید کاوه بیرجند که سال‌ها تنها راه هوایی ارتباط خراسان جنوبی با پایتخت و کلان شهرهایی مانند مشهد بوده، در سال‌های اخیر با چالش‌های مختلفی روبه‌رو بود که تمامی نداشت؛ از لغو مکرر پروازها تا برنامه‌ریزی‌های ضعیف در مسیرهای نرورزی و سفرهای عتبات که موجب نارضایتی مردم و به خصوص مسافران و گردشگران شده بود.

در سال‌های اخیر تلاش‌هایی برای افزایش تعداد پروازهای متفگی انجام شد؛ برای مثال در اواخر سال ۱۴۰۳ این فرودگاه حدود ۹ پرواز هفتگی داشت که برنامه‌ریزی شده بود به ۱۴ پرواز در هفته افزایش یابد تا ارتباط هوایی استان بهتر استن در دوره‌های پیشین (مثلاً قبل از ۱۴۰۴) منتشر نشده، اما آنچه روشن است این است که تعداد پروازها در یک سال گذشته نسبت به دوره‌های گذشته به‌ویژه زمانی که پروازهای عتبات یا نزدیکی مشهد و تهران به‌صورت منظم و دائمی نبودند، رشد قابل‌توجهی داشته است. به طوری که امروز نیز نماینده مردم بیرجند، درمیان و خوسف در مجلس از افزایش قابل توجه پروازهای خراسان جنوبی خبر داد و گفت: طی دو ماه گذشته، تعداد پروازهای استان تقریباً دو برابر شده و قرار است با اضافه شدن هواپیماهای جدید و راه‌اندازی پرواز شبانه، بخشی از دغدغه‌های مردم در حوزه حمل‌ونقل هوایی برطرف شود. سید حسن هاشمی با اشاره به پیگیری‌های انجام‌شده در سطح استان اظهار کرد: در ماه‌های اخیر، با همکاری مسئولان استانی، تعداد پروازها از حدود ۴۰ تا ۵۰ پرواز به نزدیک ۱۰۰ پرواز رسیده است؛ موضوعی که می‌تواند دسترسی مردم به سفرهای هوایی را آسان‌تر کند.

به گفته وی، افزایش پروازها هرچند گاهی با نوسان قیمت بلیت یا تأخیر همراه بوده، اما روند کلی رو به بهبود است و پیگیری‌ها برای تثبیت شرایط ادامه دارد. هاشمی همچنین از خرید سه فروند هواپیمای جدید ویژه استان خبر داد و افزود: با ورود این هواپیماها، ظرفیت پروازها افزایش خواهد یافت و نگرانی‌ها درباره کمبود پرواز کاهش می‌یابد. وی در پایان از راه‌اندازی نخستین پرواز شبانه در خراسان جنوبی خبر داد و گفت: به‌زودی پروازی شبانه در استان برقرار می‌شود که شب فرود می‌آید و صبح حرکت می‌کند؛ اقدامی که برای نخستین بار در استان اجرا خواهد شد و می‌تواند انتخاب‌های سفر مردم را بیشتر کند.

نوبت دوم

آگهی اعلام ختم فعالیت هیات تصفیه شرکت

تعاونی مسکن اعضای هیات علمی و کارکنان

دانشکده حقوق و علوم سیاسی دانشگاه تهران

به شماره ثبت ۱۲۰۰۶۰ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۶۳۶۵۱

پیرو آگهی های روزنامه رسمی به شماره های ۲۲۹۱۷ مورخ

۱۴۰۲/۹/۴ و ۲۲۹۴۲ مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۴ و ۲۲۹۶۸ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۴

ختم فعالیت هیات تصفیه شرکت تعاونی فوق الاشاره را که به

تایید اداره کل تعاون استان تهران و نیز اداره ثبت شرکت ها

رسیده و با کد رهگیری شماره ۷۷۳۵۸۰۱۱۶۴ در دفتر پیشخوان

دولت ثبت و امضا شده است، اعلام می نماید.مدیر هیات تصفیه، سید داود آقایی.